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E-administracja – prezentacja założeń dla usprawnienia administracji publicznej oraz prezentacja

systemu Miejskiego Systemu Informacji Przestrzennej - to część tematów, które poruszono na

konferencji dotyczącej projektu „Budowa i wdrożenie dedykowanego systemu informatycznego dla

świadczenia nowoczesnych usług administracji samorządowej w Krakowie”. Konferencja odbyła się

wczoraj (25 stycznia, wtorek) w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa.

„Powszechnie wiadomo, że nowoczesna administracja publiczna jest podstawą sprawnego

funkcjonowania państwa. Obywatele oczekują, że będą mogli szybko i bez problemów załatwić

wszystkie sprawy w urzędzie, będą mieli do niego dostęp przez internet przez 24 godziny na

dobę, krócej będą czekać na przygotowanie dokumentów związanych np. z inwestycjami.

Umożliwienie im tego wymaga skoordynowania wielu działań, temu ma służyć m.in. realizacja

projektu Budowa i wdrożenie dedykowanego systemu informatycznego dla świadczenia

nowoczesnych usług administracji samorządowej w Krakowie” – mówił podczas otwarcia

konferencji Kazimierz Bujakowski, Doradca Prezydenta Miasta Krakowa.

Na konferencji była mowa m.in. o e-administracji, Miejskim Systemie Informacji Przestrzennej, o

Współpracy Urzędu Miasta Krakowa z MSZ i Miastem Partnerskim Baerum w Norwegii oraz o

szczegółach projektu „Budowa i wdrożenie dedykowanego systemu informatycznego dla

świadczenia nowoczesnych usług administracji samorządowej w Krakowie”.

Projekt realizowany przez Urząd Miasta Krakowa ma na celu zwiększenie zakresu i

funkcjonalności już istniejących serwisów internetowych i systemów informatycznych, jak:

„Proces inwestycyjny”, „Miejska Platforma Internetowa Magiczny Kraków”, „Biuletyn Informacji

Publicznej”, „Zintegrowany System Zarządzania Oświatą” i „Miejski System Informacji

Przestrzennej”. Ponadto zakłada utworzenie elektronicznych formularzy usług publicznych dla

szeroko pojętego procesu inwestora oraz udostępnienie ich poprzez platformę ePUAP.

Projekt otrzymał wsparcie ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru

Gospodarczego udzielone przez Islandię, Lichtenstein oraz Norwegię. Realizowany jest przy

udziale partnera z Norwegii - miasta Baerum. Wartość projektu to 2 800 000. Dodatkowe

informacje są dostępne na stronie internetowej: www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11908.

(KF).
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